
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 038 – MAR/2022           CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2022                                       Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2022. 

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 

Apoio, sediada na Rua Nossa Senhora do Rosário 35, Centro – Cuitegi/PB, às 

09h00min, do dia 01.04.2022, por meio do site 

portaldecompraspublicas.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, de 

forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO, de nº 04/2022, cujo 

objetivo é a aquisição de 02 (dois) Veículos novos, Flex, ano e modelo não 

inferiores a 2022/2022, tipo PASSAGEIRO, capacidade individual para 05 

(cinco) passageiros, de primeiro uso, para primeiro emplacamento, fabricação 

nacional, zero quilômetro, destinado a atender às necessidades do Fundo 

Municipal de Saúde. RECURSOS FINANCEIROS: Convênio 29/2021 

celebrado entre a Prefeitura Municipal de Cuitegi e o Governo do Estado da 

Paraíba e ORÇAMENTÁRIOS Crédito Especial Lei 609/2022. 

REGIMENTO: Leis Federais 10.520/02 / 8.666/93, 123/2006, Decreto 

Federal 10.024/2019, Decreto, Municipal nº 01/2013 e demais legislações 

pertinentes. Outras informações: pelos sites: www.cuitegi.pb.gov.br / 

tce.pb.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br 

 

Cuitegi/PB, 15 de março de 2022. 

 

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial 

 

ATOS DE AUTARQUIA 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 038 – MAR/2022 
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/

